PAGNUSSAT & CIA LTDA (TRR NO PONTO) R$ 54.000,00; TURAZZI AGRONEGÓCIOS
LTDA R$ 19.630,00; VALMIR ANTÔNIO GNOATTO R$                                71.500,00; AGRICOPEL
COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA R$ 20.350,00.  VALOR TOTAL DA
CLASSE III (CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS): R$ 755.555,64 (setecentos e cinquenta e
cinco mil quinhentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos).

CREDORES DA CLASSE IV (CREDORES ME E EPP): AGROPECUÁRIA KROMBAUER
PROD HOMEOPATIA LTDA  R$ 2.324,00; COMERCIAL ATACADISTA VENTURIN LTDA R$
4.800,00; COMERCIAL KREWER & ALBRECH LTDA   R$ 24.900,00;   DC IMPLEMENTOS

[...]

RJ PNEUS LTDA (JUNGBLUTH &
JUNGBLUTH LTDA) R$             1.150,00; RODRIGO CAZUNI EIRELI R$ 64.397,78; RRM
TRANSPNEUS TRANSPORTES LTDA R$ 3.270,46; V. ROLDO CONSERBOMBAS LTDA
R$       9.892,80; AC PNEUS  R$ 1.460,00. VALOR TOTAL DA CLASSE IV (CREDORES ME
E EPP): R$ 154.660,33 (cento e cinquenta e quatro mil seiscentos e sessenta reais e trinta e três
centavos).
 
VALOR TOTAL: R$ 930.215,97 (novecentos e trinta mil duzentos e quinze reais e noventa e
sete centavos).

Documento eletrônico assinado por ANDREIA CORADI, na forma do artigo 1º, inciso III, da Lei 11.419, de
19 de dezembro de 2006. A conferência da autenticidade do documento está disponível no endereço
eletrônico https://eproc1g.tjsc.jus.br/eproc/externo_controlador.php?